
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek typu muzealnego w Ulanowie, ul. Rynek 4, 37-410 Ulanów: 

 

1. Maria Aniela Długosiewicz, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW (uzupełnienie składu), 

zam. Ulanów 

2. Renata Teresa Maziarz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ulanów 

3. Agnieszka Anna Męcińska, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Ulanów 

4. Agnieszka Marta Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ulanów 

5. Klaudia Sylwia Pachla, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wólka 

Tanewska 

6. Anna Pityńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulanów 

7. Ewelina Marianna Siewarga-Banaś, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Ulanów 

8. Wanda Barbara Smutek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bukowina 

9. Joanna Tybuś, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ulanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej, Wólka Tanewska 

ul. Główna 61, 37-410 Ulanów: 

 

1. Anna Dziechciarz-Mruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wólka Tanewska 

2. Małgorzata Grzybowska, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Huta Deręgowska 

3. Dominik Jan Kozioł, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dąbrówka 

4. Filip Ryszard Olszówka, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Glinianka 

5. Anna Krystyna Pachla, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wólka 

Tanewska 

6. Mariusz Józef Pokój, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

Tanewska 

7. Justyna Klementyna Sałęga-Tabor, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ulanów 

8. Urszula Skrzypek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Wólka Tanewska 

9. Halina Tybuś, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ulanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Hucie Deręgowskiej, Huta Deręgowska 58 A, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Sabina Barbara Garbacz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Kurzyna Wielka 

2. Bernadetta Elwira Jamróz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Wólka Tanewska 

3. Anna Kamila Janiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta 

Deręgowska 

4. Marzanna Kluk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bieliniec 

5. Ewelina Justyna Oleksak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrówka 

6. Joanna Oleksak, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Jarocin 

7. Łukasz Piekut, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wólka Tanewska 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce, Dąbrówka 15 E, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Edyta Jaworska, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Bieliny 

2. Magdalena Jednacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrówka 

3. Anna Kuczera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Wólka Tanewska 

4. Katarzyna Wiktoria Kulik, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Ulanów 

5. Kornelia Wiktoria Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrówka 

6. Magdalena Agnieszka Wołoszyn, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrówka 

7. Barbara Wójcik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ulanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie Średniej, Kurzyna Średnia 

35 A, 37-410 Ulanów: 

 

1. Paweł Maciej Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ulanów 

2. Zbigniew Józef Brzozowski, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Kurzyna 

Średnia 

3. Anna Bernadeta Butryn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurzyna 

Mała 

4. Małgorzata Danuta Frączek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Kurzyna Mała 

5. Grażyna Wiktoria Kazanecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Bukowina 

6. Magdalena Ewa Pieróg, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kurzyna Mała 

7. Agnieszka Justyna Piróg, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Nowosielec 

8. Bronisława Piskorowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wólka Tanewska 

9. Klaudia Siembida, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowica 

 

  



 

 

Załącznik nr 245 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach, Bieliny ul. Świętego 

Wojciecha 6, 37-410 Ulanów: 

 

1. Jolanta Chmielowiec, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dąbrówka 

2. Patrycja Wioleta Dziechciarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Nisko 

3. Małgorzata Fąfara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Bieliny 

4. Alina Katarzyna Gumiela, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bieliny 

5. Mariola Magdalena Paszek, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Bieliny 

6. Anna Maria Siembida, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieliny 

7. Magdalena Stecyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Wólka Bielińska 

8. Joanna Surma, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bieliny 

9. Antoni Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bieliniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Bukowinie, Bukowina 93 A, 37-410 Ulanów: 

 

1. Anna Franciszka Kazanecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Bukowina 

2. Szymon Kuczera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Wólka Tanewska 

3. Wioletta Renata Małek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bieliny 

4. Wojciech Michał Nowak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wólka 

Tanewska 

5. Ewa Pacyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glinianka 

6. Małgorzata Piwowar, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Bukowina 

7. Anna Maria Szewc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bieliniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Bielińcu, Bieliniec ul. Św. Jana Pawła II 22, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Janusz Dąbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulanów 

2. Ewa Głaz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bieliniec 

3. Halina Elżbieta Młynarska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dąbrówka 

4. Kazimiera Zofia Piłat, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wólka 

Tanewska 

5. Elżbieta Anna Szempruch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wólka Tanewska 

6. Grzegorz Wojewoda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Nisko 

7. Józef Wójtowicz, zgłoszony przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Bieliny 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Gliniance, Glinianka ul. Łączki 8, 37-410 Ulanów: 

 

1. Beata Hanna Dąbek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ulanów 

2. Anna Karolina Kotuła, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bieliny 

3. Witold Kuczera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Wólka Tanewska 

4. Karol Piotr Puk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glinianka 

5. Magdalena Rajmuntowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ulanów 

6. Barbara Justyna Selwa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bieliniec 

7. Monika Izabela Szczepaniak, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Ulanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Dąbrowicy, Dąbrowica 68, 37-410 Ulanów: 

 

1. Magdalena Kinga Bożek-Rzepiela, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowica 

2. Alicja Maria Budzińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dąbrowica 

3. Michał Członka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Bieliniec 

4. Joanna Barbara Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Dąbrowica 

5. Ewa Barbara Krawiec, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Bieliny 

6. Paweł Kuczera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Wólka Tanewska 

7. Sławomir Niemiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowica 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Borkach, Borki 11, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Józef Garbacz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wólka Tanewska 

2. Izabela Joanna Habuda, zgłoszona przez KW PARTII KIEROWCÓW, zam. Majdan Golczański 

3. Bartłomiej Jan Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulanów 

4. Ewa Maria Łyko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bieliniec 

5. Anna Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Zarzecze 

6. Anna Barbara Szpojnarowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wólka Tanewska 

7. Beata Welc, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Borki 

 

  




